令和 3年 12月 28日

お客様各位

冬期営業日短縮のお知らせ

平素は、マルシェひらやまを御愛顧賜り厚く御礼申し上げます。

急ではございますが、冬期農産物の集約化を図るため試験的に営

業日の短縮を行い、隔日営業とすることを決定致しました。

誠に勝手ながら、下記期間は隔日営業とさせて頂きます。

皆様にはご不便とご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解とご協力

をお願い申し上げます。

営 業 日 ： 月曜日・水曜日・金曜日（祝日は除く）

休 業 日 ： 火曜日・木曜日・土曜日・日曜日・祝日

※ 営業時間に変更はなく、午前 9時 00分より正午までの営業とな

ります。

対象期間 ： 令和 4年 1月 5日（水）より

令和 4年 3月 31日（木）まで

尚、令和 4年 4月 1日（金）より通常営業（月曜日から土曜日営

業）となりますので、よろしくお願い申し上げます。

マルシェひらやま